
Priester- und Gästehaus Marienau

Höhrer Straße 86 · 56179 Vallendar

Telefon: +49 261 962620 · Fax +49 261 96262581

info@leben-an-der-quelle.de

www.leben-an-der-quelle.de



Zimmer mit Nasszelle

EZ – ab 50 € DZ – ab 80 €

Zimmer mit Gemeinschaftsbad und ohne Aufzug

EZ – ab 30 € DZ – ab 50 €

Apartments auf Anfrage

Mahlzeiten

Frühstück 10 €

Mittagessen 15 €

Abendessen 10 €

Kaffee & Kuchen 5 €

Stehkaffee 3 €

Lunchpaket 7 €

Es gelten die üblichen Stornogebühren: Bis 3 Monate vorher: 

kostenlos, ab 3 Monaten bis 1 Monat vorher: 40 %, bis 1 Woche 
vorher: 70 %, bis 2 Tage vorher: 90 %, ab dann: 100 %; es sei denn, 
die Zimmer können noch anderweitig belegt werden.

Nicht eingenommene Mahlzeiten werden berechnet.

Check-In ab 15 Uhr, Check-Out bis 10 Uhr.

Tiere sind leider nicht erlaubt.

Räume

Großer Saal 100 €

Michaels Saal 50 €

Bonifatius Saal 50 €

Consortes-Patris-Zi. 30 €

Abends und halbtags 50 %

Preise ab 2020


